
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РА ЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 року № 16/16 

с. Боратин             

         

Про   надання  дозволу  на  розроблення 

проекту землеустрою щодо встановлення  

(зміни) меж населеного пункту с.Рованці 

Луцького району Волинської області.  

 

         Відповідно до пункту 34 частини першої  статті 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статей 10,11  Земельного   Кодексу України, ст. 46 Закону 

України  «Про землеустрій», Законів України «Про планування і забудову територій», «Про 

основи містобудування», « Про генеральну схему планування території України», ст.16,17 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності в Україні»  та в зв’язку з 

затвердженням містобудівної документації «Генеральний  план села Рованці 

Луцького району Волинської області, розроблену  Гривнак Л.В. м.Львів, сільська 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

          1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни)  

меж населеного пункту  с.Рованці  Луцького району  Волинської області. 

          2. Доручити сільському голові Сергію  Яручику  замовити проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни)  меж населеного пункту  с.Рованці Луцького району Волинської 

області у проектній організації з відповідною ліцензією на виконання даного виду робіт. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                            Сергій  ЯРУЧИК 


